Daten- und Ladekabel USB-C auf USB-C mit 1 Meter Länge
SKU: TECABLETCC10W
Das Kabel zum ultraschnellen Aufladen Ihrer Geräte
Für Geräte mit USB-C-Anschlüssen
Das USB-C-auf-USB-C Kabel bietet mit einer Ladeleistung von 25 Watt und der Kompatibilität mit Power-Delivery-Technologie eine
schnelle und effiziente Ladelösung für eine Vielzahl von Geräten wie iPhone 15, Samsung Galaxy, Xiaomi, Oppo und viele mehr.
Der USB-C-Stecker ist von herausragender Zweckmäßigkeit: Er kann problemlos von jeder Seite eingesteckt werden.
Optimierte Ladeleistung
Mit einer Ladeleistung von 25 Watt können mit diesem USB-C-auf-USB-C-Kabel Geräte schnell und sicher geladen werden. Die
optimierte Ladeleistung sorgt dafür, dass Ihre Geräte schnell den gewünschten Ladezustand erreichen, was wertvolle Zeit spart.
Kompatibilität mit Power Delivery (PD)
Die Kompatibilität mit Power Delivery (PD) macht dieses Kabel noch vielseitiger. Power Delivery ist eine fortschrittliche Technologie, die
die bestmögliche Ladeleistung zwischen Ihrem Gerät und dem Ladegerät wählt und so effizientes und absolut sicheres Aufladen
gewährleistet.
Schnelle Datenübertragung
Neben dem Laden bietet dieses USB-C-auf-USB-C-Kabel auch die Möglichkeit Daten mit hoher Geschwindigkeit zu übertragen.
Wenn das Gerät an einen Laptop oder PC angeschlossen ist, können Sie problemlos Dateien und Daten zwischen Ihrem Gerät und
dem Computer übertragen. Diese Funktion macht es ideal für die Übertragung von Dokumenten, Fotos, Videos und mehr. Während die
Daten übertragen werden, wird das verbundene Gerät gleichzeitig aufgeladen.
Optimale Länge und verwirrungssichere Ausführung
Mit einer Länge von 1 Meter bietet dieses Kabel die richtige Länge, um maximale Flexibilität im Einsatz zu ermöglichen. Es ist lang
genug, um das Aufladen und die Verwendung des Geräts zu ermöglichen, während es an das Ladegerät angeschlossen ist, aber auch
kurz genug, um bequem transportiert und aufbewahrt werden zu können. Die verwicklungssichere Verarbeitung verhindert lästige
Knotenbildung: Sie können es ablegen, wann und wie Sie wollen.
Features:
USB-C-Anschlüsse
Aufladen und Datenübertragung
geeignet zum Aufladen mit bis zu 25 Watt Leistung
kompatibel mit Power Delivery
•
•
•
•
Aufladen und Synchronisieren: Während der Datenübertragung wird das angeschlossene Gerät aufgeladen
Länge: 1 Meter
verwicklungssichere Ausführung
Farbe: weiß
•
•
•
•
Daten- und Ladekabel USB-C auf USB-C mit 1 Meter Länge
SKU: TECABLETCC10W
Technische Daten
SKU: TECABLETCC10W
Nett Tiefe: 0.5000 cm
Nett Breite: 0.5000 cm
Nett Höhe: 0.5000 cm
Gewicht: 22 g
Kabellänge: 1 m
Data transfer rate: 480 MB/s
EAN: 8018417457647
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: white
Stecker: 2xUSB-C
Kabeltyp: Strom- und Datenkabel
Stecker 1: 2xUSB-C
Stecker 2: USB-C
Endverarbeitung/Merkmal: Antikabelsalat
Logistikdaten
Tiefe Pack: 10 mm
Breite Pack: 80 mm
Tiefe Inner: 190 mm
Höhe Pack: 170 mm
Gewicht Pack: 45 g
Breite Inner: 120 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 400 mm
Höhe Inner: 130 mm
Gewicht Inner: 310 g
Breite Master: 290 mm
Anzahl Master: 72 Pz
Höhe Master: 260 mm
Gewicht Master: 4160 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it